关于举办“上颌窦底提升术学习班”的通知

由南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）主办的省级种植继教项目：第二届“上颌窦

底提升术学习班”（项目编号：2022410804003）将于 2022 年 10 月 25-26 日在美丽的花

城——广州举行。

本次学习班课程将邀请国内拥有多年种植修复经验的知名专家，结合当今国内外口腔种植

专业的新进展，通过丰富的病例，多方面对上颌窦底提升术的重点、难点进行授课，同时进行

操作示范和培训，帮助学员更加全面的学习上颌窦底提升术。并且，此次学习班还会邀请南方

医科大学口腔医院的护理专家讲授上颌窦底提升术的护理配合，提高手术助手的配合度，诚挚

欢迎广大同仁们参加！

参加学员将授予省级继续医学教育 I 类学分 2.5 分，现将有关事宜通知如下：

一、课程内容

1、《种植体周软组织表型的改变与种植修复的长期稳定性》，徐淑兰，南方医科大学口腔

医院

2、《上颌窦解剖生理相关的上无牙颌种植》，周磊，广州泰康拜博口腔医院

3、《上颌窦移植物感染的原因分析及处理》，容明灯，南方医科大学口腔医院

4、《上颌窦复杂病例的治疗探讨》，郭泽鸿，南方医科大学口腔医院

5、《上颌窦提升术决策》，王劲茗，中山大学光华口腔医学院附属口腔医院

6、《嵴顶入路微分区法提升倾斜上颌窦底的临床应用》，李少冰，南方医科大学口腔医院

7、《经侧壁开窗上颌窦提升术的临床实践》，卢海宾，南方医科大学口腔医院

8、《上颌窦提升工具的选择》，朱安棣，南方医科大学口腔医院

9、《上颌窦底提升术的护理配合》，李少萍，南方医科大学口腔医院

10、《上颌窦底提升术实操班》

二、参会人员：口腔专业医师

三、时间与地点

1、培训时间：2022 年 10 月 25-26 日

2、培训地点：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）番禺院区七楼大会议室

3、报到时间：10 月 25 日上午 8:30 报到

4、报到地点：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）番禺院区七楼大会议室

四、其他事项

1. 费用

理论课：培训费 500 元/人；参加理论课课程提供午餐（仅第一天）；

另外报名参加实操班加收 1000 元/人，限招 24 人，招满即止，参加实操班课程提供午餐（两

天）。住宿自理，住宿者需带身份证原件。

2. 缴费方式

（1） 银行转账汇款： 账户名：南方医科大学口腔医院

账号：44001430402050202779

开户行：中国建设银行广州昌岗路支行

（2）现场缴费方式：可接收刷卡、微信、支付宝支付（不支持现金）

注意：报名参加者请于汇款时附言注明“参加人姓名+番禺上颌窦学习班”，请保

留汇款底单以便核对，并于转账后尽快将汇款情况及个人详细信息通知会务组老师。

3. 报名方式：

（1）请报名参加者加会务组老师微信报名，如需报名回执，请联系会务组老师

（2）联系方式： 曾老师：15676783937 （微信同手机号）

张老师：13632394482 （微信号：wxzx39）

赵老师：18925181095 （微信同手机号）

4、注意：因防疫要求参会需 24 小时新冠核酸阴性证明；并且 14 天内有中高风险旅游居住史

的人员不予参会。

5、学分管理：

项目举办期间学员通过现场刷学分卡授分，逾期将无法授分。请各位学员带学分卡（实名制）。

6、会议推荐住宿酒店信息如下：

(1) 喜悦酒店（可打滴滴至医院约 10 分钟，大约 10 元）

地址：番禺区光明北路 223 号喜悦天地 5 层，地铁 B 出口旁 电话：020-84651888

(2) 丽枫酒店（走路 5 分钟）

地址：番禺区大北路 104-110 号，地铁 B 出口旁 电话：020-84838888

7、交通路线：

(1) 广州火车站：乘坐地铁五号线至珠江新城转三号线至市桥站 A 出口下,打南方医科大学口

腔医院（广东省口腔医院）番禺院区下，滴滴费约 10 元。

(2) 广州白云国际机场：乘坐地铁三号线至市桥站 A 出口下,打滴滴至南方医科大学口腔医院

（广东省口腔医院）番禺院区下，滴滴费约 10 元。